
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA      
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
      

GRAD BIOGRAD NA MORU 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA:008-01/16-01/3 
URBROJ: 2198/16-01-16-1  
Biograd na Moru, 28. siječnja  2016. godine 
 

 Na temelju članka 11. stavka stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„N.N.“, br. 25/13. i 85/15.) i članka 3. stavka 3. alineje 2. Poslovnika o radu gradonačelnika 
Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 6/09.), 
gradonačelnik Grada Biograda na Moru dana 28.01.2016. godine, donio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o donošenju Plana savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 2016. godinu  
 
 
I. 

 Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Grada Biograda na Moru za 2016. godinu ( u 
daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 
 U Planu savjetovanja istaknuti su opći akti odnosno drugih strateški i planski dokumenti 
kad se njima utječe na interese građana i pravnih osoba, za koje se prije donošenja planira 
provođenje savjetovanja s javnošću. 
 Plan savjetovanja u tabelarnom prikazu sastavni je dio ovog Zaključka i predmet je 
objave. 

 
II. 

 Zadužuju se odsjeci Jedinstvenog upravnog Odjela Grada Biograda na Moru za 
provođenje savjetovanja sa zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu 
na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13. i 85/15.) i Statuta Grada Biograda na 
Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. - pročišćeni tekst i 
4/15.), a na temelju Plana savjetovanja.   

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Biograda na Moru.“ 

 
 
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
Gradonačelnik: 

Ivan Knez, dipl.ing. 



 

 
1 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU GRADA BIOGRADA NA MORU ZA 2016.GODINU 

 

Red

ni 

broj 

Naziv Odluke, drugog općeg 

akta ili dokumenta za koje se 

provodi savjetovanje 

Nositelj izrade 

Odluke, drugog 

općeg akta ili 

dokumenta 

Donositelj 

Odluke, 

drugog općeg 

akta ili 

dokumenta 

Savjetovanje 

sa 

zainteresiran

om javnošću 

Očekivano vrijeme 

donošenja ili usvajanja 

Odluke, drugog općeg 

akta ili dokumenta 

Okvirno vrijeme provedbe 

internetskog savjetovanja  

1. Odluka o uređenju prometa 

na području Grada Biograda 

na Moru  

  

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Prva polovica 2016. 

15  dana 

2. Odluka o ugostiteljskoj 

djelatnosti 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

gospodarstvo i 

financije 

Gradsko vijeće DA Prva polovica 2016. 

15 dana 

3. Odluka o upravljanju 

nekretninama u vlasništvu 

Grada Biograda na Moru  

 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016. 

15 dana 

4. Odluka o izmjenama 

Odluka o gradskim 

porezima i prirezu na 

dohodak Grada Biograda na 

Moru 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

gospodarstvo i 

financije 

Gradsko vijeće DA Prva polovica 2016. 

15 dana 



 

2 

5. Strategija upravljanja 

nekretninama u vlasništvu 

Grada Biograda na Moru 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016. 

15 dana 

6. Godišnji plan upravljanja 

nekretninama u vlasništvu 

Grada Biograda na Moru 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016. 

15 dana 

7. Program o izmjenama 

Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne 

infrastrukture na području 

Grada Biograda na Moru za 

2016. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

 

Gradsko vijeće NE Druga polovica 2016. 

- 

8. Program o izmjenama 

Programa održavanja 

komunalne infrastrukture na 

području Grada Biograda na 

Moru za 2016. godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

 

Gradsko vijeće NE Druga polovica 2016. 

- 

9. Odluka o izmjenama 

Odluke o komunalnom redu 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Prva polovica 2016.  

15 dana 



 

3 

10. Odluka o izmjenama 

Odluke o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog 

prostora u vlasništvu Grada 

Biograda na Moru 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016. 

15 dana 

11. Odluka o izmjenama 

Odluke o komunalnom 

doprinosu 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom i 

komunalni sustav 

 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016. 

15 dana 

12.  

Odluka o izmjenama i 

dopunama Odluke o 

stipendiranju 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

društvene 

djelatnosti i lokalnu 

samoupravu 

 

 

Gradsko vijeće 
 

DA 
 

I. tromjesečje 2016. 

 

15 dana 

13. Odluka o 

Javnim priznanjima Grada 

Biograda na Moru 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

društvene 

djelatnosti i lokalnu 

samoupravu 

 

 

Gradsko vijeće 
 

DA 

 

II. tromjesečje 2016. 

 

15 dana 

14. Program javnih potreba u 

kulturi Grada Biograda na 

Moru za 2017. godinu. 

 

 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

društvene 

djelatnosti i lokalnu 

samoupravu 

 

 

Gradsko vijeće 
 

DA 
 

IV. tromjesečje 2016. 

15 dana 



 

4 

15. Program javnih potreba u 

sportu Grada Biograda na 

Moru za 2017. godinu. 

 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

društvene 

djelatnosti i lokalnu 

samoupravu 

 

Gradsko vijeće  

DA 

 

IV. tromjesečje 2016. 

15 dana 

16. Program javnih potreba u 

socijalnoj skrbi i zdravstvu 

Grada Biograda na Moru za 

2017. godinu. 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

društvene 

djelatnosti i lokalnu 

samoupravu 

 

 

 

Gradsko vijeće 
 

DA 

 

IV. tromjesečje 2016. 

15 dana 

17. Odluka o donošenju 3. 

izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja 

Grada Biograda na Moru 

 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

prostorno uređenje, 

graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

 

Gradsko vijeće NE (Javna 

rasprava u 

postupku 

izrade i 

donošenja) 

I. tromjesečje 2016. 

- 

18. Odluka o donošenju 2. 

izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana 

uređenja za cjelovito 

građevinsko područje Grada 

Biograda na Moru – 

središnji dio južno od 

Jadranske ceste (Poluotok, 

Jaz, Vruljine, Bošana, dio 

Primorja, Kožina, Centar, 

Tuče, Glavica, Rust, 

Meterize, Granda) 

 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

prostorno uređenje, 

graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

 

 

 

Gradsko vijeće NE (Javna 

rasprava u 

postupku 

izrade i 

donošenja) 

IV. tromjesečje 2016. 

- 



 

5 

 

19. Odluka o donošenju 4. 

izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana 

uređenja cjelovite zone 

proizvodne - pretežno 

industrijske namjene (I1) 

Jedinstveni upravni 

odjel – Odsjek za 

prostorno uređenje, 

graditeljstvo i 

zaštitu okoliša 

 

 

Gradsko vijeće NE (Javna 

rasprava u 

postupku 

izrade i 

donošenja) 

IV. tromjesečje 2016. 

- 

20. Proračun Grada Biograda na 

Moru za 2017. godinu i 

projekcije za 2018. i 2019. 

godinu 

Jedinstveni upravni 

odjel  -  Odsjek za 

gospodarstvo i 

financije 

Gradsko vijeće DA Druga polovica 2016.                  30 dana 

21. Izmjene i dopune Proračuna 

Grada Biograda na Moru za 

2016. godinu (REBALANS I) 

Jedinstveni upravni 

odjel  -  Odsjek za 

gospodarstvo i 

financije  

Gradsko vijeće DA Prva polovica 2016.                  15 dana 


